Zatacznik nr 3 do zarzadzenia
Burmistrza Miasta Nowy Dwor

z dnia 29 I
Dochody i wydatki zwigzane z realizacja zadan z zakresu administracji rzadowej i innych zleconych odrebnymi ustawami
z tego:
Dotacje ogétem Wydatki ogotem
\ 2 je o9 y 9 wydatki biezace
42 4'8" g Nazwa zadania
Q o zmiany / zmiany / zmiany /
< plan dotych - . . . plan dotych - . . . plan dotych - . . —
zmniejszenia / | plan po zmianie zmniejszenia / | plan po zmianie zmniejszenia / | plan po zmianie
czasowy . . czasowy . . czasowy . .
zwiekszenia zwiekszenia zwiekszenia
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
750 ADMINISTRACIA PUBLICZNA 254 203,00 0,00 254 203,00 254 203,00 0,00 254 203,00 254 203,00 0,00 254 203,00
75011 Urzedy wojewodzkie 254 203,00 0,00 254 203,00 254 203,00 0,00 254 203,00 254 203,00 0,00 254 203,00
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych z
2010(zakresu administracji rzadowej oraz 254 203,00 254 203,00
innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin) ustawami
4010 |Wynagrodzenia osobowe pracownikow 197 293,00 0,00 197 293,00 197 293,00 197 293,00
4040 |Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 307,00 0,00 16 307,00 16 307,00 16 307,00
4110 |Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 36 717,00 0,00 36 717,00 36 717,00 36 717,00
4120 |Sktadki na Fundusz Pracy 3 886,00 0,00 3 886,00 3 886,00 3 886,00
URZEDY NACZELNYCH ORGANOW
WLADZY PANSTWOWEJ], KONTROLI I
751 OCHRONY PRAWA ORAZ 5 516,00 0,00 5 516,00 5 516,00 0,00 5 516,00 5 516,00 0,00 5 516,00
SADOWNICTWA
Urzedy naczelnych organéw wiadzy
75101 panstwowej, kontroli i ochrony 5 516,00 0,00 5 516,00 5 516,00 0,00 5 516,00 5 516,00 0,00 5 516,00
prawa
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych z
2010(zakresu administracji rzadowej oraz 5 516,00 5 516,00
innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin) ustawami
4010 |Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 4 658,24 0,00 4 658,24 4 658,24 4 658,24
4110 |Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 800,64 0,00 800,64 800,64 800,64
4120 |Sktadki na Fundusz Pracy 57,12 0,00 57,12 57,12 57,12
852 POMOC SPOLECZNA 6 635 990,00| 8 816 731,00| 15 452 721,00 6 635 990,00( 8 816 731,00| 15 452 721,00| 6 635 990,00| 8 816 731,00 15 452 721,00
Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz
85212 skltadki na ubezpieczenia emerytalne| 6 491 000,00 0,00| 6 491 000,00(( 6 491 000,00 0,00| 6 491 000,00| 6 491 000,00 0,00| 6 491 000,00

i rentowe z
spotecznego

ubezpieczenia




Nazwa zadania

Dotacje ogdotem

Wydatki ogétem

z tego:

wydatki biezace

plan dotych -
czasowy

zmiany /
zmniejszenia /
zwiekszenia

plan po zmianie

plan dotych -
czasowy

zmiany /
zmniejszenia /
zwiekszenia

plan po zmianie

plan dotych -
czasowy

zmiany /
zmniejszenia /
zwiekszenia

plan po zmianie

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin) ustawami

6 491 000,00

6 491 000,00

3110

Swiadczenia spoteczne

4010

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

4040

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

4120

Sktadki na Fundusz Pracy

4440

Odpisy na ZFSS

6 301 942,00

0,00

6 301 942,00

6 301 942,00

6 301 942,00

142 118,00

0,00

142 118,00

142 118,00

142 118,00

12 510,00

0,00

12 510,00

12 510,00

12 510,00

26 813,00

0,00

26 813,00

26 813,00

26 813,00

3 788,00

0,00

3 788,00

3 788,00

3 788,00

3 829,00

0,00

3 829,00

3 829,00

3 829,00

85213

Skiadki na ubezpieczenie zdrowotne
optacane za osoby pobierajace
niektore $Swiadczenia z pomocy
spotecznej, niektore Swiadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczace
w zajeciach w centrum integracji
spotecznej

16 800,00

0,00

16 800,00

16 800,00

0,00

16 800,00

16 800,00

0,00

16 800,00

2010

Dotacje celowe otrzymane 2z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin) ustawami

16 800,00

16 800,00

4130

Skitadki na ubezpieczenie zdrowotne

16 800,00

0,00

16 800,00

16 800,00

16 800,00

85215

Dodatki mieszkaniowe

7 490,00

0,00

7 490,00

7 490,00

0,00

7 490,00

7 490,00

0,00

7 490,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzagdowej oraz
innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin) ustawami

7 490,00

7 490,00

3110

Swiadczenia spoteczne

4010

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

4110

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

4120

Sktadki na Fundusz Pracy

7 343,14

0,00

7 343,14

7 343,14

7 343,14

122,60

0,00

122,60

122,60

122,60

21,26

0,00

21,26

21,26

21,26

3,00

0,00

3,00

3,00

3,00

85228

Ustugi opiekuncze i specjalistyczne
ustugi opiekuncze

120 000,00

0,00

120 000,00

120 000,00

0,00

120 000,00

120 000,00

0,00

120 000,00




Dotacje ogdotem

Wydatki ogétem

z tego:

N 2 wydatki biezace
i° ,vsl' § Nazwa zadania
Q Q_o zmiany / zmiany / zmiany /
plan dotych - .. . - plan dotych - L . - plan dotych - .. . I
zmniejszenia / | plan po zmianie zmniejszenia / | plan po zmianie zmniejszenia / | plan po zmianie
Cczasowy . . Cczasowy . . Cczasowy . .
zwiekszenia zwiekszenia zwiekszenia
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Dotacje celowe otrzymane 2z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych z
2010(zakresu administracji rzadowej oraz 120 000,00 120 000,00
innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin) ustawami
4010 |Wynagrodzenia osobowe pracownikow 89 394,00 0,00 89 394,00 89 394,00 89 394,00
4040 |Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 726,00 0,00 8 726,00 8 726,00 8 726,00
4110 |Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 17 014,00 0,00 17 014,00 17 014,00 17 014,00
4120 |Skfadki na Fundusz Pracy 2 404,00 0,00 2 404,00 2 404,00 2 404,00
4440 |0dpisy na ZFSS 2 462,00 0,00 2 462,00 2 462,00 2 462,00
85231 Pomoc dla cudzoziemcow 700,00 0,00 700,00 700,00 0,00 700,00 700,00 0,00 700,00
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych z
2010 |zakresu administracji rzadowej oraz 700,00 700,00
innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin) ustawami
3110|Swiadczenia spoteczne 700,00 0,00 700,00 700,00 700,00
85295 Pozostala dziatalnos¢ 0,00| 8 816 731,00| 8 816 731,00 0,00 8 816 731,00( 8 816 731,00 0,00| 8 816 731,00| 8 816 731,00
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych z
2010(zakresu administracji rzadowej oraz 0,00/ 8816 731,00/ 8816 731,00
innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin) ustawami
3110|Swiadczenia spoteczne 0,00( 8640 396,00 8 640 396,00 0,00 8640 396,001 8 640 396,00
4010 |Wynagrodzenia osobowe pracownikow 0,00 128 000,00 128 000,00 0,00 128 000,00 128 000,00
4110|Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 0,00 22 197,00 22 197,00 0,00 22 197,00 22 197,00
4120|Skfadki na Fundusz Pracy 0,00 3 138,00 3 138,00 0,00 3 138,00 3 138,00
4210 (Zakup materiatéw i wyposazenia 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 23 000,00
OGOLEM 6 895 709,00| 8 816 731,00 15 712 440,00 6 895 709,00| 8 816 731,00| 15 712 440,00| 6 895 709,00| 8 816 731,00( 15 712 440,00




Nr 38 /2016
Mazowiecki
Jtego 2016r.

wydatki
majatkowe

plan dotych -
czasowy

14

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




wydatki
majatkowe

plan dotych -
czasowy

14

0,00

0,00

0,00




wydatki
majatkowe

plan dotych -
czasowy

14

0,00

0,00

0,00




